
UCHWAŁA Nr XX/168/20 

RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU  

z dnia 27 stycznia 2020 roku 
 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów 

 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) Rada Miejska w Grójcu uchwala, co 

następuje :  

 

§ 1. 

1. Ustala się zryczałtowane diety miesięczne dla Sołtysów Gminy Grójec 

w wysokości 300,00 zł . 

2. Dieta, o której mowa w ust. 1 przysługuje za całokształt zadań  

wykonywanych w związku z pełnioną funkcją sołtysa.  

3. Sołtysom nie przysługują inne świadczenia z budżetu Gminy w związku 

z wykonywaniem zadań. 

 

§ 2. 

1. Zryczałtowane diety miesięczne płatne będą do 10 dnia każdego następnego 

miesiąca.  

2. Dieta wypłacana jest przelewem na wskazany przez sołtysa rachunek 

bankowy.  

 

§ 3. 

1. Wysokość diety zostanie obliczona proporcjonalnie do liczby dni pełnienia 

obowiązków w danym miesiącu w przypadku:  

a) rezygnacji sołtysa lub odwołania go z pełnionej funkcji w trakcie miesiąca,  

b) gdy kadencja sołtysa rozpocznie się lub upłynie w trakcie miesiąca, 

 

§ 4. 

Traci moc Uchwała Nr XXIV/168/08 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 2 stycznia 

2008 r. w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia  

1 stycznia 2020 r.   

 

  

 


